

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Itaituba
Câmara Municipal de Itaituba
Pregão Eletrônico - 004/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: AGENDA PERMANENTE, TAMANHO 140X205MM. CAPA DE COURO SINTÉTICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 19,50
Valor Total: 195,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: foroni

Item: 0002
Descrição: ALFINETE METAL E COLORIDO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 4,50
Valor Total: 45,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: iara

Item: 0003
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES SEM DEPÓSITO – MATERIAL DE PLÁSTICO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 1,50
Valor Total: 120,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: leonora

Item: 0004
Descrição: BORRACHA BICOLOR – CX C/ 60
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 26,00
Valor Total: 520,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: mercur

Item: 0005
Descrição: CAIXA ARQUIVO DE PLÁSTICO 290X175X380MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 9,50
Valor Total: 4.750,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: polycart

Item: 0006
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CAIXA C/ 50
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,00
Valor Final: 32,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: compactor



Item:	0007
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CAIXA C/50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	compacto
Item:	0008
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA C/ 50
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	29,99
Valor Total:	299,90
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	compacto
Item:	0009
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO, PARA PAPEL, COPIA, FAX, PONTAS: 0,4MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,99
Valor Total:	19,90
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0010
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO, PARA PAPEL, COPIA, FAX, PONTAS: 0,9MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,10
Valor Total:	21,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0011
Descrição:	CANETA MARCA TEXTO, PARA PAPEL, COPIA, FAX, PONTAS: 3,5MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	1,40
Valor Total:	14,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0012
Descrição:	CLIQUE NIQUELADO 1/0 – CAIXA C/ 100
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.195,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	CLIQUE NIQUELADO 1/0 13 CAIXA C/ 100
Item:	0013
Descrição:	CLIQUE NIQUELADO 3/0 – CAIXA C/ 100
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	2,39
Valor Total:	1.195,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	CLIQUE NIQUELADO 3/0 13 CAIXA C/ 100
Item:	0014



Descrição: CLIPE NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/ 50
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,39
Valor Total: 1.195,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CLIPE NIQUELADO 4/0 - CAIXA C/ 50

Item: 0015
Descrição: CLIPE NIQUELADO 6/0 – CAIXA C/ 50
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 2,39
Valor Total: 1.195,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CLIPE NIQUELADO 6/0 13 CAIXA C/ 50

Item: 0016
Descrição: CLIPE NIQUELADO 8/0 – CAIXA C/ 500 GRAMAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 4,79
Valor Total: 2.395,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CLIPE NIQUELADO 8/0 13 CAIXA C/ 500 GRA

Item: 0017
Descrição: CLIPE TIPO BROCHE 11/4
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,60
Valor Final: 5,59
Valor Total: 2.795,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CLIPE TIPO BROCHE 11/4

Item: 0018
Descrição: COLA BRANCA – 90 GRAMA CX C/ 12
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,00
Valor Final: 35,19
Valor Total: 3.519,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: COLA BRANCA

Item: 0019
Descrição: COLA EM BASTÃO – 8 GRAMAS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,80
Valor Final: 2,50
Valor Total: 375,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: molin

Item: 0020
Descrição: CORRETIVO 18 GRAMAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,90
Valor Final: 2,49
Valor Total: 24,90
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: vmp

Item: 0021
Descrição: CORRETIVO EM FITA 5MMX6MT



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 4,79
Valor Total: 47,90
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: CORRETIVO EM FITA 5MMX6MT

Item: 0022
Descrição: ENVELOPE (AMARELO) 24 X 34 CM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,00
Valor Final: 0,45
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: scurity

Item: 0023
Descrição: ENVELOPE (AMARELO) 36 X 46 CM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,60
Valor Total: 600,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: scurity

Item: 0024
Descrição: ENVELOPE (AMARELO)16 X 23 CM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,45
Valor Total: 450,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: scurity

Item: 0025
Descrição: ENVELOPE PEQUENO BRANCO - CARTA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,50
Valor Final: 0,18
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: scurity

Item: 0026
Descrição: EXTRATOR MORCEGO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 5,50
Valor Total: 275,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kit

Item: 0027
Descrição: ESTILETE LARGO – MAT EM PLASTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 4,50
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

Item: 0028
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 27 X 36
Quantidade: 100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,60
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	embalando
Item:	0029
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE – LARGA 45X45
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	3,80
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	embalando
Item:	0030
Descrição:	GRAMPEADOR 14X4X5,2 CM - METÁLICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	21,50
Valor Total:	2.150,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	cis
Item:	0031
Descrição:	GRAMPEADOR 26/6 ESTRUTURA METÁLICA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	3.490,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0032
Descrição:	GRAMPO PRATEADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX DE 5000
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	850,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brw
Item:	0033
Descrição:	GRAMPO TRILHO DE PLÁSTICO - CX C/ 50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.899,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	dello
Item:	0034
Descrição:	GRAMPO TRILHO METAL – CX C/ 50
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	1.999,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	GRAMPO TRILHO METAL 13 CX C/ 50
Item:	0035
Descrição:	LÁPIS Nº 02 – CX C/ 144
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	130,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0036
Descrição:	LEMBRETE C/ ADESIVO COLORIDO – PCT C/ 04, DE 50 FOLHAS, TAM 38MMX50MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,50
Valor Final:	6,99
Valor Total:	3.495,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	brw
Item:	0037
Descrição:	LIGA 1 K – PACOTE 1200 UN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	7,90
Valor Total:	158,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	LIGA 1 K 13 PACOTE 1200 UN
Item:	0038
Descrição:	LIVRO ATA, CAPA DURA 100 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	tilibra
Item:	0039
Descrição:	LIVRO ATA, CAPA DURA 200 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	25,89
Valor Total:	776,70
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	tilibra
Item:	0040
Descrição:	LIVRO PROTOCOLO 104 FLS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	19,88
Valor Total:	994,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	tilibra
Item:	0041
Descrição:	PAPEL A4 – CX C/ 10 RESMA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	195,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo:	PAPEL A4 13 CX C/ 10 RESMA
Item:	0042
Descrição:	PAPEL OFÍCIO – CX C/ 10 RESMA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00



Valor Final: 240,00
Valor Total: 12.000,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: PAPEL OFÍCIO 13 CX C/ 10 RESMA

Item: 0043
Descrição: PAPEL PARA FOTO – PCT 50 UNIDADES A4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: PAPEL PARA FOTO 13 PCT 50 UNIDADES A4

Item: 0044
Descrição: PAPEL VERGÊ 180 GRAMAS C/ 50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,00
Valor Final: 23,50
Valor Total: 1.175,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: art bag

Item: 0045
Descrição: PASTA AZ DE PAPELÃO LOMBO LARGO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 11,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS ME
Modelo: PASTA AZ DE PAPELÃO LOMBO LARGO

Item: 0046
Descrição: PASTA P/ FORMULÁRIO CONTINUO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,00
Valor Final: 9,99
Valor Total: 999,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: polycart

Item: 0047
Descrição: PASTA PLÁSTICA C/ TRILHO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 3,20
Valor Total: 384,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: acp

Item: 0048
Descrição: PASTA POLIONDA 3CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 7,50
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: acp

Item: 0049
Descrição: PASTA POLIONDA 5CM
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,10
Valor Final: 7,80



Valor Total:	936,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	acp
Item:	0050
Descrição:	PASTA SUSPENSA PAPELÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,45
Valor Total:	414,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	frama
Item:	0051
Descrição:	PASTA TRANSPARENTE 3CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X30MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	418,80
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	acp
Item:	0052
Descrição:	PASTA TRANSPARENTE 4CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X40MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	478,80
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	polycart
Item:	0053
Descrição:	PASTA TRANSPARENTE 5,5CM, ABA ELÁSTICA, CXLXA: 335X235X55MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,99
Valor Total:	478,80
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	polycart
Item:	0054
Descrição:	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,25
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	leonora
Item:	0055
Descrição:	PERFURADOR GRANDE, CAPACIDADE 60 FOLHAS, 02 FUROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	49,99
Valor Total:	999,80
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0056
Descrição:	PERFURADOR PEQUENO- 9X11 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	22,99
Valor Total:	1.149,50



Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	kaz
Item:	0057
Descrição:	PORTA CANETA, DIMENSÕES 250X85X91MM, COM REPARTIMENTO PARA: PORTA CANETA, CLIPS, LEMBRETES DUO COLOR.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	19,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	WALEU
Item:	0058
Descrição:	PRANCHETA TRANSPARENTE, TAM 30 CM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	16,99
Valor Total:	849,50
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	waleu
Item:	0059
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL MÉDIO 19MM, CX C 12 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,90
Valor Final:	16,99
Valor Total:	849,50
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0060
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL MÉDIO 32MM, CX C 12 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	27,99
Valor Total:	1.399,50
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0061
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL MÉDIO 42MM, CX C 12 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	41,99
Valor Total:	2.099,50
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0062
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL MÉDIO 51MM, CX C 12 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,00
Valor Final:	36,50
Valor Total:	1.825,00
Situação:	Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa:	M R DE MORAIS EIRELI
Modelo:	vmp
Item:	0063
Descrição:	REABASTECEDOR DE CARIMBO 40ML AZUL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	7,99
Valor Total:	799,00



Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: radex

Item: 0064
Descrição: RÉGUA 30CM – ACRÍLICA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 2,90
Valor Total: 290,00

Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: waleu

Item: 0065
Descrição: TESOURA GRANDE COM CABO DE PLÁSTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,00
Valor Final: 23,99
Valor Total: 1.199,50

Situação: Homologado em 03/03/2022 17:00:15 Por: DIRCEU BIOLCHI
Nome da Empresa: M R DE MORAIS EIRELI
Modelo: kaz

DIRCEU BIOLCHI
Autoridade Competente

